
 
All’albo on line  

All’amministrazione trasparente 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

CONSIDERATO       i residui anni precedenti  in bilancio aggregato P.2.4; 

VISTO dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente 
“Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 
contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della 
Legge 13 Luglio 2015 n.107; 

VISTO  dell’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

TENUTO CONTO della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008; 

TENUTO CONTO  dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale 
esterno all’amministrazione; 

CONSIDERATA la natura dell’attività intesa a fornire supporto pedagogico a famiglie e 
personale dell’Istituto; 

VERIFICATA l’impossibilità di corrispondere a tale esigenza con il personale interno in 
servizio presso l’istituzione scolastica. 

DETERMINA 

l’affido diretto alla pedagogista clinica Dozza Emanuela nata a Casalecchio di Reno il 08/08/1956  
C.F. DZZMNL56M48B880F; 
di impiegare la spesa di € 1200 - 30 ore -nell’aggregato P.2.4 Progetti in ambito Umanistico e 
 sociale –Progetto “Spazio di ascolto”. 
 
 

Dirigente scolastica Antonella Falco 
(firmato digitalmente) 

 

 

BOIC862002 - AC2CAD2 - REGISTRO DELLE DETERMINE - 0000053 - 21/04/2022 - UNICO - I

Firmato digitalmente da Falco Antonella


		2022-04-21T12:13:59+0200
	FALCO ANTONELLA




